DO OBJETO 
Alterar a Clausula Quinta e Oitava do Termo de Fomento n.º 15/2022, nos seguintes termos: 

5.1 - Fica acrescido ao Termo de Fomento n.° 15/2022, o valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), a ser 

repassado em 12 (doze) parcelas, no valor de R$ 5.833,33 (cinco mil oitocentos e trinta e trés reais e trinta e 
trés centavos). 

" - a 

8.1. Este instrumento fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, contados a partir do vencimento do termo 
anterior, com base no artigo 26 do Decreto n.º 69/2017 e Lei Federal n.º 13.019/2014". 

n - a 

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições, não modificadas por este Termo.